№  1041/040-пп от 27.12.2019                                                                                 Проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «28» декабря 2019 г. № 952-пп

г. Магадан

О внесении изменений в постановление
Правительства Магаданской области

от 31 декабря 2015 г. № 949-пп

В соответствии с постановлением Правительства Российской

Федерации от 25 декабря 2019 г. № 1822 «О внесении изменений в

некоторые акты Правительства Российской Федерации по вопросам

предоставления коммунальных услуг, установления и определения

нормативов потребления коммунальных услуг» Правительство

Магаданской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 31 декабря 2015 г. № 949-пп «О поэтапном переходе к установлению

единых нормативов потребления коммунальных услуг в отношении

муниципальных образований, расположенных на территории

Магаданской области» следующие изменения:

- в пункте 1 цифры «2020» заменить цифрами «2021»;

- в подпункте 2.2 пункта 2 цифры «2019» заменить цифрами «2020».

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию и распространяется на регулируемые правоотношения

с 01 января 2020 года.

И.о. губернатора

Магаданской области

А.Н. Белозерцев